土地整备项目实施方案公告

关于《杨梅坑片区G17301-2地块土地整备项目实施方案》的公告

《杨梅坑片区G17301-2地块土地整备项目实施方案》（以下简称《实施方案》）已经大鹏新区管

委会二〇二五年第十五次常务会议审议通过。根据《市规划国土委关于印发土地整备项目审批工作规程

的通知》（深规土〔2017〕720号）有关规定，现予以公告：

一、项目概况

杨梅坑片区G17301-2地块土地整备项目位于大鹏新区南澳办事处杨梅坑居民小组，项目实施范围

面积6336.7平方米。《实施方案》资金总额为人民币39,991,851元（大写：叁仟玖佰玖拾玖万壹仟捌佰

伍拾壹元整）。

二、公告地点

（一）大鹏新区住房和建设局

地址：深圳市大鹏新区葵涌街道金岭路1号

（二）南澳办事处

地址：深圳市大鹏新区南澳办事处东沙路6号

（三）现场展示

1.深圳市大鹏新区南澳办事处东山社区

地址：深圳市大鹏新区南澳办事处东山社区大碓村58号

2.深圳市大鹏新区南澳办事处杨梅坑居民小组

地址：深圳市大鹏新区南澳办事处东山社区新东路29号

（四）大鹏新区政府在线网站

网址：https://www.dpxq.gov.cn

四、公告时间

本次公开展示时间为30个自然日，自2025年9月9日至2025年10月8日。

大鹏新区住房和建设局

2025年9月9日

实施范围坐标

序号 点号 X坐标（m） Y坐标（m）

1 J1 2494583.46 557931.47

2 J2 2494640.57 557991.77

3 J3 2494655.97 558005.71

4 J4 2494612.47 558047.74

5 J5 2494538.17 557975.01

区域位置图

实施范围图